

خبر

سخت‌گویی دولت: مردم حساب شهدا را از نقدها و بازی‌های سیاسی جدا کرده‌اند



فاطمه مهاجرانی به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا با شهره پیرانی، همسر شهید داریوش رضایی‌نژاد، دانشمند هسته‌ای کشور، دیدار کرد. سخت‌گویی دولت در این دیدار با اشاره به جایگاه شهدا و خانواده‌های آنان گفت: «مردم قدردان شما و تمام خانواده‌های شهدا هستند و این قدردانی را در رفتارهای خود نشان می‌دهند. مطمئنا هرجا که به‌عنوان همسر شهید حضور پیدا می‌کنید، این بازخورد مثبت را از مردم دریافت می‌کنید. مردم حساب شهدا را از نقدهای موجود و بازی‌های سیاسی جدا کرده‌اند». شهره پیرانی، همسر شهید رضایی‌نژاد نیز با تأیید سخنان سخت‌گویی دولت، از حمایت اجتماعی به‌عنوان یکی از عوامل مهم در تاب‌آوری خانواده‌های شهدا یاد کرد و گفت: «روان شناس ما همیشه تأکید می‌کرد حمایت اجتماعی می‌تواند تاب‌آوری را در مواجهه با این حادثه افزایش دهد. من این حمایت را از مردم حس کردم و آن را با گوشت و پوستم احساس کرده‌ام. مردم حساب شهدا را جدا می‌کنند و این افتخاری بزرگ برای من است که همسر شهید هستم».

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری:

حفظ جبهه مقاومت، عمق راهبردی کشور است



مهدی فضالی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری درباره تحولات سوریه گفت: بشار اسد با همه مشکلات، کاستی‌ها و ضعف‌هایی که داشت، تا زمانی که در سوریه حضور داشت، نه رژیم صهیونیستی جرئت کرد به تمامیت ارضی این کشور تعرض کند و نه به زیرساخت‌های او حمله کرد. مهدی فضالی، تحلیلگر ارشد مسائل سیاسی، در گفت‌وگویی با یک برنامه تلویزیونی، ضمن اشاره به سخنان رهبر انقلاب درباره پویایی و تقویت محور مقاومت، گفت: یک نکته بسیار مهم در بیانات اخیر رهبر انقلاب بحث تعریفی بود که ایشان از مقاومت ارائه کردند. او افزود: ایشان در این تعریف مقاومت را یک مقوله سخت‌افزاری ندانستند که با بمباران و اقدامات سخت در هم بشکند و از بین برود، چراکه مقاومت یک تفکر، گفت‌مان و مکتب است و طبیعتا این تفکر و گفت‌مان با اقدامات سخت نه‌تنها از بین نمی‌رود، بلکه برای ایجاد، توسعه و صیانت آن انگیزه فراهم می‌کند. تحلیلگر مسائل سیاسی اظهار کرد: وقتی که مردم در منطقه تجاوزات، ظلم و اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی و حمایت‌های غرب به‌ویژه آمریکا از این رفتار غیرانسانی و ددمنشانه را مشاهده می‌کنند، این تفکر به‌تدریج شکل می‌گیرد و اگر شکل گرفته باشد، تقویت خواهد شد که در مقابل دشمن نمی‌توان کوتاه آمد و تصور کرد دشمن متوقف شود. فضالی با اشاره به تحولات سوریه تصریح کرد: بشار اسد با همه مشکلات، کاستی‌ها و ضعف‌هایی که داشت تا زمانی که در سوریه حضور داشت، نه رژیم صهیونیستی جرئت کرد به تمامیت ارضی این کشور تعرض کند و نه به زیرساخت‌های او حمله کرد.

به گفته فضالی، اینجااست که اگر تفکر مقاومت وجود نداشته باشد، دشمن چنین وضعیتی دارد و نمی‌توان در مقابل او تعلل و سستی انجام داد و نمی‌توان امیدوار بود که او به حقوق و منافع ما احترام بگذارد و شکل‌گیری مفهوم مقاومت آغاز می‌شود و در ادامه، اگر این تفکر وجود داشته باشد، تقویت خواهد شد. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری ادامه داد: البته مفهوم و گفت‌مان مقاومت به‌تدریج می‌تواند جنبه‌های سخت‌افزاری پیدا کند و کسانی که این تفکر را پیدا می‌کنند، برای صیانت از خود و پاسخ به تجاوزات دشمن، خود را تقویت می‌کنند تا بتوانند از این گفت‌مان بهتر و بیشتر صیانت کنند. او گفت: بنابراین طلبی که رهبر انقلاب فرمودند، مبنی بر اینکه «این مسئله موجب گسترش مقاومت در کل منطقه خواهد شد و کسانی که صاحب این تفکر هستند، انگیزه بیشتری پیدا می‌کنند»، می‌تواند چنین تفسیری داشته باشد؛ کم‌اینکه در دوران دفاع مقدس نیز شاهد بودیم وقتی دشمن به ما تجاوز کرد، چگونه خیل عظیمی از نوجوانان و جوانان این کشور بسیج شدند تا از کشور صیانت و دفاع کنند و مقاومت به آن شکل در کشور ما ظهور و بروز پیدا کرد.فضالی گفت: هوزه بعدی حائز اهمیت، پیشرفت‌های علمی است که باید دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان ما با انگیزه و تلاش بیشتر در این راستا تلاش کنند تا قدرت علمی کشور را در زمینه‌های مختلف افزایش دهند. او ادامه داد: جنبه بعدی مفهوم ایران قوی حوزه راهبردی است که حفظ جبهه مقاومت به‌عنوان عمق راهبردی کشور است که طبیعتا در سطوح بالاتری تلاش شود تا اولا این عمق راهبردی صیانت و حفظ شود و ثابا گسترش پیدا کند. عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری در پایان خاطر‌نشان کرد: قطعا گسترش و تقویت عمق راهبردی ما در قدرتمندتر شدن و افزایش اقتدار ما نقش بسزایی خواهد داشت.

سردار تنگسیری: از تهدیدهای دشمن به‌خوبی آگاهییم



فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما تهدیدهای دشمنان را کاملا رصد می‌کنیم و می‌بینیم و با قدرت بازدارندگی این تهدیدها را خنثی می‌کنیم. سردار تنگسیری با حضور در مرکز تخصصی شناوری شهید محلاتی در دومین جشنواره سردار شهید حاج عبدالله رودکی، از بنیان‌گذاران تحقیق و

پژوهش در سپاه، اظهار کرد: اعتقاد ما به توجه به بیانات مقام معظم رهبری

جدی‌گرفتن پژوهش در نیروهای مسلح است که در نیروهای مسلح پژوهش‌ها به صورت علمی دنبال می‌شود.

به گزارش مهر، او افزود: ما از تهدیدهای دشمنان خود به‌خوبی آگاهییم و خود را برای مقابله با آن آماده می‌کنیم، پس لازم است شبانه‌روز برای پژوهش وقت بگذاریم. سردار تنگسیری اضافه کرد: در پژوهش و تحقیقات قدم‌های بلندی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در زمینه تجهیزات نظامی برداشته شده است. نیروی دریایی سپاه به لحاظ اینکه یک نیروی تجهیزات‌محور است و بر مبنای تجهیزات و تخصص فنی عمل می‌کند، باید براساس پژوهش و علم، عمل کند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه بیان کرد: همان‌گونه‌ که رهبر معظم انقلاب فرمودند، تا دستیابی به افاق‌های بلند راه بسیار در پیش داریم، پس نباید قانع باشیم و باید تلاش کنیم تا پیشرفت‌های بیشتری حاصل شود.

سردار تنگسیری عنوان کرد: افتخار داریم که شناورهای ۶۷ متری آلومینیومی را با آب‌آباز نرم تولید کرده‌ایم. این در شرایطی است که کشورهای محدودی توانایی تولید ایین محصول را دارند و همچنین شرکت‌های دانش‌بنیان را ایجاد کرده‌ایم و ۱۰۳ مؤسسه دانش‌بنیان و ۳۲ دانشگاه در ارتباط هستیم. او اظهار کرد: امروز افتخار ما این است که ساخت شناورهای موشک‌انداز هادیتی را آغاز کرده‌ایم.

www.sharghdaily.com

نگاهی به پستی و بلندی‌های مواضع رئیس مجلس؛ از ضرورت ترویج حکمرانی نو تا همراهی او با رادیکال‌ها بر سر قانون حجاب

کمک کنید قالیباف برگردد

داوود حسینی: باید قالیباف را از میانه راه بازگرداند. حالا که مشخص شده ابلاغ قانون حجاب با نظر شورای‌عالی امنیت ملی متوقف شده، وقت آن است تا کمک کنیم قالیباف دست از حمایت از این قانون و این تفکر بردارد. امروز کسی که بیش از همه به دنبال اجرای این قانون است و درواقع معتقد است به جای ضرب و زور در خیابان، می‌توان با «نفره‌داغ» کردن مردم آنها را وادار به حجاب کرد. قالیباف است. مجموعه نزدیکان تیم قالیباف کم‌لاا بر همین عقیده هستند که راه‌حل جمع‌شدن بساط درگیری درباره حجاب این است که افراد را به جای اینکه در خیابان با گشت ارشاد با آنها برخورد کنیم، در حساب‌های بانکی و بعد از آن در محاکم قضائی با آنها برخورد کنیم. این تفکر پلیسی از دیرباز در قالیباف رسوخ کرده و باقی مانده است. اما باید تلاش کرد او را از میانه راهی که در آن مانده، بازگرداند. باید به او روزهای پس از درگذشت مهسا امینی را یادآوری کرد که حرف‌هایی می‌زد که جریان سوپر انقلابی به جانش افتاده بودند. درصورتی‌که خیرخواهانه به این مسئله نگاه نمی‌کردیم، باید تلاش می‌کردیم قالیباف را به سمت دیگری که همان جریان رادیکال است، سوق دهیم و آنها را در کنار هم قرار داده و یکسان‌انگاری کنیم. اما این سیاست‌ورزی نغتنها اخلاقی نیست، بلکه برای ملک و ملت امروز فایده‌ای ندارد. قالیباف بعد از انتقاداتی که به او در ماجرای رای اعتماد کابینه پرتشکیان ووفاق گرابی شد، تلاش کرده تا وجهه خود را در میان جریان رادیکال انقلابی ترمیم کند، اما در حال اشتباه است. او البته آگاهانه می‌تواند به راهی که مشاوران برایش ساخته‌اند، ادامه دهد و در مقابله با ملت در سستی که دوست دارد، بایستد. اما خودش هم به‌خوبی می‌داند که این مسیری نیست که در آن منفعت عامه مردم و حتی منفعت سیاسی خود او نهفته باشد. محمدباقر قالیباف بهتر از هر فرد دیگری می‌داند که جریان انقلابی او را نه‌فقط به چشم «عمر سعید» بلکه به زبان عمر سعد خطاب می‌کنند. همان‌ها که دهه ۸۰ در مقابل دفترش در شهرداری تهران تجمع کردند و او گفتند: «به گندم ری (ریاست‌جمهوری نمی‌رسی)» و تا به حال هم اجازه نداده‌اند برسد. مشکل قالیباف در سه دوره شرکت در انتخابات نه جریان رقیب، بلکه دقیقا جریان انقلابی بود که آرام‌آرام در نیمه دوم دهه ۷۰ شکل گرفت و در دهه ۸۰ بر قدرت رسید. جریانی از درون نظامیان که دولت‌های احمدی‌نژاد و رئیسی برای

آنها آرمان و آرزوست. آنها قبل از اینکه به رقابت با جریان اصلاحات و اعتدال‌گرایی ووفاق گرابی بپردازند، با بخشی از فرماندهان خودشان در جنگ رقابت دارند. رقابت آنها با هاشمی‌رفسنجانی، حسن روحانی، قالیباف، محسن رضایی و بقیه ریشه در یک رقابت طولانی‌تر در جنگ و بعدها در پنج سال اول ریاست‌جمهوری سیدمحمد خاتمی دارد. دو دسته‌ای که هر دو تمایل داشتند از لیاس نظامی‌گری به سیاست کوچ کنند. اما همچنان از مزیت‌های نسبی ارتباط با نهاد نظامی هم برخوردار باشند. همان دسته‌که در رقابت‌های ۸۴ اجازه ندادند قالیباف رئیس‌جمهور شود و احمدی‌نژاد را نامزد خود کردند و این بار نیز به جای او جلیلی را برگزیده بودند. با این حال، قالیباف به‌خوبی و بهتر از دیگران می‌داند که همین جریان بود که در انتخابات اخیر هم اجازه نداد او پیروز انتخابات شود. درحالی‌که از فردای سقوط هلیکوپتر ابراهیم رئیسی، کسی که روی کاغذ بیشترین شانس و اقبال را برای ریاست‌جمهوری داشت، محمدباقر قالیباف بود. بسیاری فکر می‌کردند که شکست قالیباف در انتخابات مجلس تهران به‌این‌ترتیب جبران خواهد شد و قالیباف با یک اجماع مانند ابراهیم رئیسی در سال ۱۴۰۰ به ریاست‌جمهوری می‌رسد. قالیباف بهتر از هرکسی می‌داند که اگر سعید جلیلی به نفع او کنار رفته بود، احتمال پیروزی او نه در دور اول، بلکه در دور دوم می‌توانست قطعی باشد، بنابراین او خود بهتر از دیگران می‌تواند به این سؤال پاسخ دهد که «کدام جریان مانع از رسیدن او به گندم ری شد».

گذشته نزدیک قالیباف

بیباید میان قالیباف و خود او در سال ۱۴۰۱ برزیم بود و به او یادآور شویم که در بحبوحه وقایع «زن، زندگی، آزادی» چه نطراتی داشت و چرا به آن بازنمی‌گردد؟ بیاید به او یادآور شویم که نظراتش به‌گونه‌ای بود که دوستان قدیمیش درباره او نوشتند که به دنبال جمع‌کردن رای است. علی‌مهدیان، طلبه‌ای که برادر مدیرمسئول روزنامه همشهری است و به این واسطه در این روزنامه سرمقاله می‌نویسد، خطاب به قالیباف نوشته بود: «این اهش نیست. خدا می‌داند محبویت این‌طور جمع نمی‌شود. رای این‌طور جمع نمی‌شود. کاش مشاوره‌اتان به شما می‌آموختند که چطور با این سخنانتان مرزهای خط مقدم مبارزه با هجوم فرهنگی واردی دارید واکدار می‌کنید. الان واقعا چه وقت این حرف‌های غلط و بی‌دقت است؟» قالیباف چه گفته بود که متهم شد به «تلاش برای جمع‌کردن رای؟». منظور آنها این بود که قالیباف در

سمت مردم ایستاده است. نزدیکان قالیباف در فضای رسانه‌ای تأکید می‌کردند که او مخالف فیلترینگ است و خودش سکوت می‌کرد. از این‌رو مورد خطاب همین طلبه این‌گونه قرار می‌گرفت: «این درست است که دائم این و آن از زبان‌تان بگویند مخالف فیلترینگ هستید؟ شما هم سکوت معنادار کنید خودتان و اطرافیان‌تان؟ بعد هم بگویید مشکل مردم اینها نیست؟ به خدا قسم دلم می‌سوزد برای‌تان».

قالیباف چه می‌گفت؟

بیباید حرف‌هایی را که از نگاه جریان «اجبارطلب» برای جمع‌کردن رای بود، مرور کنیم و به خود قالیباف یادآوری کنیم که اگر به‌واقع به این حرف‌ها اعتقاد داشتی و داری، وقت عمل است تا نشان دهی نه برای کسب قدرت، بلکه با عمق وجود به آن باور داری. این حرف‌ها را مرور کنید. قالیباف پس از درگذشت مهسا امینی: درگذشت خانم مهسا امینی را به خانواده محترم ایشان تسلیت می‌گویم؛ درگذشت ایشان، داغی بر دل‌ها ما گذاشت… مجلس موضوع مهسا امینی را تا اصلاح ساختارها، فرایندها و شیوه اجرا در کشت امنیت اخلاقی رسیدگی می‌کند. قالیباف در برنامه سلیمان: فرد (مهسا امینی) آمده در مجموعه پلیس، اتفاقی برای او افتاده. من به پلیس گفتم این اتفاق در مجموعه شما افتاده است. حرف مرد یکی نیست. حرف مرد دوستان. هر وقت اشتباهی کردید، باید عذرخواهی کنید. عذرخواهی شفاهی هم کفایت نمی‌کند. باید جبران خسارت کنید.

قالیباف: به چه حقی می‌گوییم وقتی خانمی بدحجاب است، اجازه ندهیم به مترو سوار شود؟

قالیباف ۱۵ دی ۱۴۰۱؛ مهم‌ترین هدف دشمن در سال ۱۴۰۱ ایجاد دوقطبی است. هر دوقطبی‌ای که در کشور ایجاد کنیم، به نفع دشمن است. / باید حکمرانی را به سمت حکمرانی حاج قاسم برگردانیم. بعضی از کسانی که امروز مدافع حاج قاسم هستند، آن روزها به حاج قاسم برچسب می‌زدند. برخی سوپر انقلابی‌ها حاج قاسم را انقلابی نمی‌اناستند.

قالیباف در بحبوحه وقایع پاییز ۱۴۰۱: «امیدوارم هرچه زودتر امنیت در کشور به‌صورت کامل تثبیت شود تا تغییرات مشروع و لازم به سمت حکمرانی نو در عرضه‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در چارچوب نظام سیاسی جمهوری اسلامی آغاز شود».

قالیباف در ۵ آذر ۱۴۰۱: دسته‌بندی‌کردن مردم یکی از آفت‌های حرکت‌های اجتماعی است. قالیباف: روشن است دغدغه اصلی ما در مجلس آن مشکلی است که ربط وثیق‌تر و عاجل‌تری به معیشت مردم دارد. رئیس مجلس در دانشگاه تربیت مدرس: ما کارآمدی را حق‌الناس می‌دانیم /به‌صراحت

می‌گویم که این حرف برای این چند روز و این چند ماه نیست.

قالیباف در پیام ابتدای نوروز سال ۱۴۰۲: ما راه تحقق ایران قوی در گام دوم انقلاب را حکمرانی نو می‌دانیم.

قالیباف: حتما در روند اداره کشور، اشکالات و کم‌کاری‌هایی داشته‌ایم. با شرایط امروز دنیا، لازم است ما در خیلی از موضوعات اصلا نوع نگاهمان را در بخش کشور تغییر بدهیم.

رئیس مجلس، در همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی: در حکمرانی نو، نگاه ما و نحوه اجرای قانون اساسی نیاز به تغییر دارد، نه خود قانون اساسی.

حالا از قالیباف سؤال کنیم: آیا پروژه حکمرانی نو با نرسیدنش به پاسستور پایان یافت؟ آیا هنوز هم اعتقاد دارد «هر دوقطبی‌ای که در کشور ایجاد کنیم، به نفع دشمن نمی‌ت؟» آیا قانون جدید حجابی که دست‌پخت تیم نزدیک به اوست، جامعه را دوقطبی نمی‌کند؟ آیا به‌دست‌آوردن دل آقاتهرانی و فرجوش‌ها تا این اندازه اهمیت دارد؟ آقای قالیباف! با ایستادن در سمت پاجوش‌ها رای شما که از یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار، به ۴۰۰ هزار رای ریزش کرده بود، نه‌تنها بازنمی‌گردد، بلکه ریزش بیشتری خواهد داشت. آنها همان‌هایی هستند که جامعه را دوقطبی می‌خواهند. امروز فرصت بازگشت است. به مردم برگردید و اگر ترسی از مردم ندارید، هر لایحه‌ای را می‌خواهید درباره حجاب بنویسید، نه در پست‌وهای مجلس بلکه در صحن علنی آن را بررسی و از آن دفاع کنید؛ اما ما اطمینان داریم که بازگشت قالیباف به سمت مردم هم به نفع جامعه است، هم به نفع سیاست و دولت. آن‌هم در شرایط سختی که پیش‌رو داریم.

دبیر کل حزب مجمع ایثارگران در نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه پیشنهاد داد

تدوین لایحه قضائی برای جرم‌انگاری دروغ‌گویی کارگزاران نظام

حقایق، مغایر با منافع و امنیت ملی باشد، مقامات و کارگزاران ذی‌ربط بدون اظهار هرگونه دروغ و خلاف واقع باید صریحا اعلام کنند که گزارش واقعیت به اقتضای منافع و امنیت ملی فعلا امکان‌پذیر نبوده و در زمان مناسب به نشر حقایق اقدام خواهد شد. دراین‌صورت چنانچه بعدا ثابت شود که استناد به منافع و امنیت ملی یک استاد دروغ و غیرواقعی بوده است، مرتکب حسب مورد به دو برابر مجازات مقرر در این قانون محکوم خواهد شد. در ماده ۲ هم اشخاص و کارگزاران مشمول این قانون این لایحه تعریف شده‌اند که شامل «همه مقامات در قوای سه‌گانه، اعضای هیئت دولت، همه رؤسا و مدیران در هر بخش و سطحی از دستکته‌های اجرایی اعم از وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات دولتی، نهادهای انقلاب، شهرداری‌ها و دیگر نهادهای عمومی غیردولتی و همچنین مشاوران و نمایندگان این نهادها» همچنین فرماندهان و مقامات نظامی و انتظامی و… می‌شود».

در ادامه هم چند تبصره ذکر شده، مانند:

تبصره ۱: چنانچه جرائم ارتکابی اشخاص موضوع این قانون پس از خاتمه دوران خدمت یا مأموریت ایشان کشف شود، مشمول مجازات مقرر در این قانون خواهد بود.

تبصره ۲: چنانچه هریک از نامزدهای انتخاباتی (اعم از ملی و محلی) در فعالیت‌های انتخاباتی خود مرتکب هریک از جرائم موضوع این قانون شود، مشمول مجازات مقرر در این قانون خواهد بود. درباره مجازات مجرمان هم در ماده ۳ اشاراتی شده و آورده است: مجازات مرتکبان حسب مورد شامل انضفال از خدمت یا شغل، تنزیل رتبه یا درجه، محرومیت و از طرفی ممنوعیت انتصاب در مشاغل و مناسب بالاتر، محرومیت از نامزدی در انتخابات اعم از ملی و محلی، ممنوعیت فعالیت‌های رسانه‌ای، ممنوعیت حضور در برنامه‌ها و شبکه‌های سازمان صداوسیما و نیز شامل ممنوعیت به‌کارگیری تحت هر عنوان در مناصب دولتی خواهد بود که حسب مورد و متناسب با نوع و میزان عمل مجرمانه و آثار ناشی از آن، به تشخیص دادگاه تعیین خواهد شد. مشاوران و نمایندگان این نهادها و مندرج در این ماده به تشخیص دادگاه می‌توانند برای مدت معین یا به طور دائم باشد.

تبصره ۱: چنانچه اثر جرم ارتکابی به درجه‌ای باشد که سبب برهم‌خوردن نظم و امنیت اجتماعی یا موجب هرج‌ومرج یا باعث بروز نزاع میان مردم شود، مرتکب علاوه بر مجازات مقرر در این قانون به مجازات جرم اخلال در نظم عمومی نیز محکوم خواهد شد. چنانچه عمل ارتکابی مشمول عناوین مجرمانه دیگری نیز

نگاه

سوالی که محمد مهاجری خطاب به شمخانی مطرح کرد:

مسئول پرونده هسته‌ای جزء کاسیان تحریم بوده؟

یک فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به صحبت‌های اخیر شمخانی گفت: شمخانی به‌جای اینکه حالا راجع‌به دیگر رؤسای‌جمهور حرف بزند، باید در مقابل ملت ایران توضیح دهد که چه چیزی باعث شده سال‌ها تحریم‌ها در کشور باقی بماند و ایشان واقعا خودش چه نقشی در این مورد داشته است.

محمد مهاجری در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این سؤال که شمخانی اخیرا با انتقاد از رؤسای‌جمهور سابق از جمله احمدی‌نژاد، روحانی و رئیسی گفت که به هیچ‌کدام از آنها رأی نداده اما این سؤال مطرح است که او همواره در همه دوره‌ها نقش کلیدی داشته و هدف او از طرح این مسائل چیست، عنوان کرد: آقای شمخانی در اینجا دست خودش را رو کرد و در واقع گفت که یکی از موانع اصلی برجام ایشان هستند. گرچه به ظاهر خودش را طرفدار برجام نشان می‌دهد اما در اینجا اثبات کرد که عامل ایستادن در مقابل برجام ایشان بوده است. حتی اگر مستقیما هم خودش دخالت نکرده به هر حال دیگرانی را در مقابل برجام قرار داده است.

او ادامه داد: به نظر‌م آقای شمخانی به‌جای اینکه حالا راجع‌به دیگر رؤسای‌جمهور حرف بزند، باید در مقابل ملت ایران توضیح دهد که چه چیزی باعث شده سال‌ها تحریم‌ها در کشور باقی بماند و ایشان واقعا خودش چه نقشی در این مورد داشته است. چند روز پیش هم گفته بود که هنوز مسئول پرونده هسته‌ای من هستم.

این فعال سیاسی اصولگرا گفت: این سؤال مطرح است که این چه پرونده‌ای است که هنوز بعد از هفت سال حل نشده و ایشان نتوانسته حتی یک قدم این پرونده را جلو ببرد و عملا شرایطی فراهم شده که ایران احتمالا در مقابل تحریم‌های جدید سازمان ملل هم قرار بگیرد و تحریم‌های هسته‌ای بیشتری علیه ایران وضع شود. آقای شمخانی الان به عنوان فردی که این مسئولیت‌ها را داشته باید به سؤالات مردمی که سرفه‌شان هر روز خالی‌تر می‌شود، پاسخ دهد.

او ادامه داد: ایشان باید این موضوع را توضیح دهند. ایشان که منتقد همه است، خودش باید بگوید برای این پرونده چه کاری کرده جز اینکه مانع شد که برجام اجرا و تحریم‌ها هم برداشته شود و شایعات فراوانی هم وجود دارد که تحریم‌ها توسط بعضی از بستگان‌شان دور زده می‌شود و منفعتهای کلانی هم می‌برند.

او ادامه داد: موضوعاتی که درباره خانواده ایشان در افکار عمومی مطرح شده هیچ‌گاه از سوی ایشان تکذیب نشده است. اگر این حرف‌هایی که درمورد فرزانشان گفته می‌شود درست باشد، معنایش این است که ایشان هم جزء کاسیبان تحریم بوده است.

او گفت: الان سؤال این است که آیا واقعا ایشان کاری هم برای ملت کرده است؟ ایشان به نظر در کرسی متهم باید قرار بگیرد نه در کرسی مدعی.

این فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به این سؤال که علاوه بر مسائل هسته‌ای، عملکرد ایشان را در جریان اعتراضات ۱۳۹۸ و نحوه اطلاع‌رسانی درباره حادثه هواییمی اوکراینی چگونه ارزیابی می‌کنید، خاطرنشان کرد: ایشان همیشه پشت پرده حضور داشته و پشت پرده تصمیم گرفته و هیچ‌وقت هم شفاف صحبت نکرده و حرف نزده است. الان هم که مثلا آمده و شفاف حرف می‌زند، اتهاماتی مطرح می‌کند و باید منتظر باشد تا پاسخ خود را از دیگران بشنود. الان بعد از چند سال ایشان از کارهایی که کرده رونمایی کرده و از این جهت مثبت است که بالا‌خره مردم فهمیدند که چه‌کسی مانع برجام بوده و چه‌کسی اجازه نمی‌داده که تحریم‌ها برداشته شود و از این جهت به نظر شفافیت خوبی را داشته است. اما اینکه ایشان در موضع مدعی بنشیند به نظر حتما کار غلطی است.